2

Акт оказанных услуг

по Договору № ___________ от «__»______________ 2015 г.

 на оказание услуг по организации и проведению семинара

г. Ростов-на-Дону                                                                                             «___» ___________ 2015г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Южный федеральный университет» (далее – Южный федеральный университет), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по организации научной и проектно-инновационной деятельности Шевченко Инны Константиновны, действующего на основании от 17.10.2014 г. № 218.01-14/374, с одной стороны, и __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________, действующего на основании _______________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт оказанных услуг по Договору № ___________ от «__» ____________ 2015 г. на оказание услуг по организации и проведению семинара о нижеследующем:

	№

п/п
	Наименование услуг
	Сроки и место проведения
	Кол-во

уч-ков семинара, направленных Заказчиком (чел.)
	Сумма, руб.
с НДС

	1.
	Услуги по организации и проведению семинара «Университетские издания: проблемы и решения»
	с 09 сентября по 13 сентября 2015 года

Южный федеральный университет,

база практик и спортивно-оздоровительного туризма «Лиманчик»
г. Новороссийск,
пос. Абрау-Дюрсо

Всего оказано услуг на сумму ______________________ (__________________________) рубля ____ копеек, в т.ч. НДС в размере ___________________ (____________________________) рублей _____ копеек.

Вышеперечисленные услуги удовлетворяют условиям Договора № ___________ от «__»______________ 2015 г. на оказание услуг по организации и проведению семинара, выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объёму, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
Настоящий Акт составлен в 2 (двух) идентичных экземплярах для каждой из Сторон.

	Исполнитель:
	Заказчик:

	Федеральное государственное

автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Южный федеральный университет»

(Южный федеральный университет)

344006, г. Ростов-на-Дону,

ул. Большая Садовая, 105/42,

ИНН 6163027810, КПП 616301001
Проректор по организации научной и

проектно-инновационной деятельности

Южного федерального университета

________________________ И.К. Шевченко

М.П.
	_______________________________________

_______________________________________

________________________ _______________

М.П.